
Platnost od: 1.1.2024

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I - Staré Město, 460 01

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz

www.nemlib.cz, IČ: 272 83 933, DIČ: CZ27283933
Stránka 1 z 1

Platnost od 01.01.2024

Druh výkonu / služby DPH *)

Vstupní prohlídka pro zaměstnavatele 535,71 Kč 64,29 Kč 12% 600,00 Kč

Výstupní prohlídka pro zaměstnavatele 535,71 Kč 64,29 Kč 12% 600,00 Kč

Periodická prohlídka pro zaměstnavatele 480,00 Kč 0,00 Kč 0% 480,00 Kč

Mimořádná prohlídka pro zaměstnavatele 480,00 Kč 0,00 Kč 0% 480,00 Kč

Audiometrické vyšetření zaměstnance 150,00 Kč 0,00 Kč 0% 150,00 Kč

150,00 Kč 18,00 Kč 12% 168,00 Kč

256,70 Kč 30,80 Kč 12% 287,50 Kč

500,00 Kč 60,00 Kč 12% 560,00 Kč

Pletysmatografie vč. Chladového testu 500,00 Kč 0,00 Kč 0% 500,00 Kč

300,00 Kč 36,00 Kč 12% 336,00 Kč

RTG hrudníku 300,00 Kč 0,00 Kč 0% 300,00 Kč

250,00 Kč 30,00 Kč 12% 280,00 Kč

Spirometrické vyšetření 250,00 Kč 0,00 Kč 0% 250,00 Kč

Školení 1. pomoci – zaměstnanci 700,00 Kč 147,00 Kč 21% 847,00 Kč

375,00 Kč 12%

375,00 Kč 12%

Dohled na pracovišti, poradenská činnost 495,87 Kč 104,13 Kč 21% 600,00 Kč

535,71 Kč 64,29 Kč 12% 600,00 Kč

*) Výkony jsou osvobozeny od DPH v případě, že uvedené služby byly poskytnuty v rámci zdravotních služeb, 

které měly léčebný cíl nebo cíl chránící lidské zdraví. 
V souladu § 47, § 51 a § 58 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Ceník služeb pro právnické a fyzické osoby, které mají s KNL, a.s. 
uzavřenou Smlouvu o posuzování zdravotní způsobilosti 
k práci

Cena 
bez DPH

Sazba 
DPH *)

Cena celkem 
včetně DPH

Audiometrické vyšetření zaměstnance v rámci 
vstupní / výstupní prohlídky 

Konzultace a další pomoc lékaře – pracovně 
lékařské služby 

Pletysmatografie vč. Chladového testu v rámci 
vstupní / výstupní prohlídky 

RTG hrudníku v rámci vstupní / výstupní 
prohlídky 

Spirometrické vyšetření v rámci vstupní / 
výstupní prohlídky 

Vystavení posudku o odškodnění bolesti – 
zaměstnanci 

3 125,00 Kč 3 500,00 Kč

Vystavení posudku o odškodnění snížení 
společenského uplatnění – zaměstnanci 

3 125,00 Kč 3 500,00 Kč

Kontrola pracoviště (pověřená osoba) / za každou 
započatou hodinu 

*) zdravotní výkony realizované při vstupní a výstupní prohlídce budou zdaněny sazbou DPH, jakou je daněna 
vstupní a výstupní prohlídka.


	List1

